BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 03/2020

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX

Ton dau thang 03/2020 22,490,332
01-03-20 [Mua thit 230,000 22,260,332
01-03-20 [Mua rau cd 138,000 22,122,332
01-03-20 [Mua gao 125,000 21,997,332
01-03-20 [Mua Knorr 80,000 21,917,332
01-03-20 [Ti&n xich 16 ch& ndi chdo 50,000 21,867,332
01-03-20 [Phi dich vu 1,100 21,866,232
08-03-20 [Mua thit 230,000 21,636,232
08-03-20 [Mua rau c 140,000 21,496,232
08-03-20 |[Tién xich 16 ch& ndi chdo 50,000 21,446,232
08-03-20 |Phi dich vu 1,100 21,445,132
08-03-20 |Anh Léc Nguy&n CMKTX 1,053,000 22,498,132
30-03-20 |[NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T04/2020 500,000 22,998,132
31-03-20 |Phi dich vu SMS thang 3/2020 11,000 22,987,132

Téng cong 500,000 1,053,000/ 1,056,200 22,987,132

Tén cudi thang 03/2020 22,987,132




